
UCHWAŁA NR 855/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów delegatów II Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów 

 

 Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) w zw. z § 14 ust 4 uchwały nr 7/II KZF/2022 

II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzania wyborów do organów Krajowej Izby Fizjoterapeutów, trybu odwoływania 

z funkcji w tych organach oraz zasad podejmowania uchwał przez organy Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów stwierdza wygaśnięcie mandatów delegatów 

II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów: 

1) Krzysztofa Aleksandrowicza, 

2) Piotra Błędowskiego, 

3) Tomasza Borowskiego, 

4) Rafała Bugaja, 

5) Andrzeja Kępczyńskiego, 

6) Aleksandry Orłowskiej, 

7) Konrada Słobodziana, 

8) Marcela Stasierskiego, 

9) Mikołaja Terajewicza, 

 – wskutek niewykonania obowiązku opłacenia składki członkowskiej za okres 

przynajmniej jednego roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 


